ESTADO DO CEARÁ -
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO). Nº 585
RIACHINHO ·VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 128/2023

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713.14n

Várzea Alegre-CE, 26 de abril de 2023

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

SélNt-KA
:i RECEBIDO EM

~ri:. ....... t.__.1 J2!:U a :3
~~

Eu, Luciana Soares Barbosa Rolim, Vereadora deste Poder Legislativo, no uso

de minhas atribuições legais, e na forma regimental , após ouvido o Plenário,

venho requerer a Vossa Senhoria que seja feita a construção de:

01 - Uma passagem molhada no riacho do croatá no sítio Lagoa Seca que

liga Antônio Ubaldo aos Ferreiras no distrito de Calabaça.

02- Calçamento da rua Joaquim de Oliveira Brito no bairro Patos, próximo ao

hospital.

03- Duas luminárias completas em frente a residência de Luiz Gonzaga da

Silva no sitio Brejo, distrito de Naraniu.

T. em que,

P. deferimento.

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM
VEREADORA